令和６年９月吉日

古府小学校保護者 各位

体操服価格改定のお願い

伏木繊維組合

拝啓 お客様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

各大手素材メーカーの原材料（ポリエステル加工費）の価格改定（値上げ）、染色加工の価格

アップ、物流コスト人件費等の価格が上昇しております。これら諸々のコスト上昇等の環境変

化に対応すべく、あらゆる内部努力を行って参りましたが、従来の価格を維持することが困難

な状況となって参りました。大変心苦しい限りではございますが、この度、体操服の価格改定

をお願い申し上げる次第でございます。今後とも皆様方のご期待に沿えますよう、高品質の製

品とサービスを提供して参る所存でございます。何卒ご理解を賜り、引き続きご愛顧頂きます

ようお願い申し上げます。新価格につきましては下記、価格表にて表記させて頂きます。尚、

実施日は２０２５年４月１日よりとさせて頂きます。                敬具

 古府小学校体操服価格改定表  伏木繊維組合

 実施は 2025年 4月 1日からとさせて頂きます。

NO. 品名  サイズ 旧販売価格(税込)   新販売価格（税込）

  長袖トレシャツ

1

  110～130 5,500 ⇒ 6,050

  長トレ 140～150 5,720 ⇒ 6,270

    160～175 5,940 ⇒ 6,820

  トレーニングパンツ

2

  110～130 3,520 ⇒ 4,180

  トレパン 140～150 3,850 ⇒ 4,290

    160～175 4,290 ⇒ 5,060

  半袖トレシャツ

3  半トレ
120～150 3,170 ⇒ 3,690

SS～LL 3,410 ⇒ 3,960

  クォーターパンツ

4  クォーター
120～150 2,640 ⇒ 2,930

S～LL 2,770 ⇒ 3,070